תוכניות ייחודיות להכשרת עובדי הוראה: בחינת השתלבות הבודרים במערכת הבית ספרית, דו"ח מקוצר.

הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה. (2019א). *ניידות פנימית ועזיבת המערכת בקרב עובדי הוראה, 2000-2018*.

הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה. (2019ב). *חינוך והשכלה בישראל*. סטטיסטיקל 177.

הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה. (2020). *עובדי הוראה במערכת החינוך תש"ף (2019/20)*. וייסבלאי, א. (2014). *תוכניות מואצות להסבת אקדמאים להוראה*. מרכז המחקר והמידע של הכנסת.

כפיר, ד. (2008). *גיוס להוראה של אקדמאים בוגרים המבקשים קריירה שניה והכשרתם (החלופית) בסטנדרט גבוה, בתוך: כפיר, ד ואריאב, ת (עורכות). משבר ההוראה: לקראת הכשרת מורים מתוקנת, מכון ון ליר בירושלים, הוצאת הקיבוץ המאוחד, תל אביב*.